ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с. Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

О признаний утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2018

№ПР-53 «О предоставлений субсидий гражданам, ведущим личное подсобное
хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей

крупного рогатого скота молочного направления в 2018 году»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим
законодательством Российской Федерации, Исполнительный комитет Актанышского
муниципального района

постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2018 № ПР-
53 «О предоставлений субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство,
на возмещение части затрат по приобретению коров и нетелей крупного рогатого
скота молочного направления в 2018 году» (с изменениями от 10.04.2018 от № ПР-
78; от. 30.05.2018 № ПР-125; от 27.06.2018 № ПР-150;
от 13.11.2020 № ПР-220).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на официальном
сайте Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Руководителя                                                                              Р. И. Гарипов

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail: mail.Aktanish@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

mailto:mail.Aktanish@tatar.ru
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/